Der Inhalt dieses Katalogs dient nur zu Informationszwecken und ist nicht verbindlich. Das Unternehmen behält sich das Recht vor, seine Modelle sowie
deren Eigenschaften und Zubehör ohne vorherige Ankündigung zu ändern. Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrem Händler.
De inhoud van deze catalogus is louter informatief en heeft geen bindend karakter. Het bedrijf behoudt zich het recht voor om zijn modellen, evenals hun kenmer-
ken en accessoires, zonder voorafgaande kennisgeving te wijzigen. Neem contact op met uw dealer voor meer informatie.
Zorrolleta, 2 (Pol. Ind. Jundiz)
01015 VITORIA-GASTEIZ (SPAIN)
Tel: +34 945 29 01 32 (5 líneas)
Fax: +34 945 29 04 10

Mit einem robusten Fahrgestell und einem 4-Gang-Getriebe als Option eignet sich
das AR-Modell für Traktoren mit mittlerer Leistung für die Bodenbearbeitung in
Obstplantagen, Weinbergen und allgemein in mittelgroßen landwirtschaftlichen
Betrieben. Das Modell ARE ist eine Variante der AR mit Zahnradantrieb. Glatt- und
Stabwalzen sind optional erhältlich.
GRONDFREES VOOR TRACTOREN VAN 40 TOT 120 PK
Met een robuust frame en een optionele aandrijfkast met 4 versnellingen, is het
AR-model geschikt voor middelzware tractoren voor grondbewerking in tuinbouw,
groenverzorging en voor algemeen werk in middelgrote landbouwbedrijven. Het
model ARE is een variant van de AR met tandwielzijaandrijving. Gladde rollen en
kooirollen als optie.
AR und ARE BODENFRÄSEN     AR en ARE GRONDFREZEN
AR MODELL
AR MODEL
Nº
AR-1300 1,30 1,42 410 30 40 / 45
AR-1400 1,40 1,52 430 33 40 / 45
AR-1500 1,50 1,62 450 36 45 / 50
AR-1600 1,60 1,72 470 36 50 / 55
AR-1700 1,70 1,82 480 39 55 / 60
AR-1800 1,80 1,92 490 42 60 / 65
AR-1900 1,90 2,02 545 42 65 / 70
AR-2000 2,00 2,12 570 45 70 / 75
AR-2100 2,10 2,22 620 48 75 / 80
AR-2300 2,30 2,42 670 54 80 / 85
AR-2600 2,60 2,72 760 60 85 / 90
ARC4 MODELL
MODEL ARC4
Nº
AR-2000 2,00 2,12 640 45 70 / 75
AR-2100 2,10 2,22 660 48 75 / 80
AR-2300 2,30 2,42 710 54 80 / 85
AR-2600 2,60 2,72 780 60 90 / 100
MODELL ARE
MODEL ARE
Nº
ARE-1300 1,30 1,42 420 30 40 / 45
ARE-1400 1,40 1,52 450 33 40 / 45
ARE-1500 1,50 1,62 460 36 45 / 50
ARE-1600 1,60 1,72 480 36 50 / 55
ARE-1800 1,80 1,92 505 42 60 / 65
ARE-1900 1,90 2,02 565 42 65 / 70
ARE-2000 2,00 2,12 585 45 70 / 75
ARE-2100 2,10 2,22 640 48 75 / 80
1-Gang Getriebe
1 snelheid
MODELL AR (Mit 1-Gang Getriebe)
MODEL AR (1 snelheid)